14
3
Leisten-
länge
 105 mm
 140 mm
 175 mm
 210 mm

Der Bestell-Code ist ausführungspezifisch zu ergänzen. Nutzen Sie
dafür die Detailinformationen auf der Klappenseite Bestell-Be  zeichnung.
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung
M
1
M
2
M
3
M
1
M
2
M
3
Tragkraft/
Leiste
0,75 kN
1,00 kN
1,25 kN
1,50 kN
2,00 kN
2,50 kN
Anzahl
Kugeln
3
4
5
6
8
10
Bestell-
Code
D18KF03 / 300   –  N
D18KF04 / . . . –  N
D18KF05 / . . . –  N
D18KF06 / . . . –  N
D18KF08 / . . . –  N
D18KF10 / . . . –  N
Preis
DM
121.–
145.–
195.–
230.–
260.–
300.–
Leisten-
länge
 105 mm
140 mm
175 mm
210 mm
280 mm
350 mm
Tragkraft/
Leiste

Nur ROLLBLOC-Wälzleisten sind für den ‘Überkopfeinsatz‘ geeignet.
3
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung
 Tragelement Kugel 0,5 kN, Betriebsdruck 40 bar (4 MPa)
 Kugelabstand 35 mm, Werkzeughub f = 1,5 mm
 Ölvolumen/ Kugel 0,3 cm³
 Tragelement Walze 1,0 kN, Betriebsdruck 80 bar (8 MPa)
 Walzenabstand 35 mm, Werkzeughub f = 1,5 mm
 Ölvolumen/ Walze 0,3 cm³
Tragkraft/
Leiste
 3,5 kN
 4,5 kN
 5,5 kN
 7 kN
 8 kN
 9 kN
 10 kN
 11 kN
 12,5 kN
 14 kN
 15,5 kN
 17,5 kN
 20 kN
Anzahl
Kugeln
7
9
11
14
16
18
20
22
25
28
31
35
40
Bestell-
Code
 D18KH07 / 300  –  N  R
D18KH09 / . . .   –    N  R
D18KH11 / . . .   –    N  R
D18KH14 / . . .   –    N  R
D18KH16 / . . .   –    N  R
D18KH18 / . . .   –    N  R
D18KH20 / . . .   –    N  R
D18KH22 / . . .   –    N  R
D18KH25 / . . .   –    N  R
D18KH28 / . . .   –    N  R
D18KH31 / . . .   –    N  R
D18KH35 / . . .   –    N  R
D18KH40 / . . .   –    N  R
Preis
DM
121.–
145.–
195.–
230.–
260.–
300.–
350.–
400.–
121.–
145.–
Typliste 4
Tragkraft/
Leiste
7 kN
9 kN
11 kN

 1600 mm
22
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung (S. 14)
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung (S. 14)
 Tragelement Kugel 0,8 kN, Betriebsdruck 40 bar (4 MPa)
 Kugelabstand 40 mm, Werkzeughub f = 1,5 mm
 Ölvolumen/ Kugel 0,5 cm³
 Tragelement Walze 1,6 kN, Betriebsdruck 80 bar (8 MPa)
 Walzenabstand 40 mm, Werkzeughub f = 1,5 mm
 Ölvolumen/ Walze 0,5 cm³
Tragkraft/
Leiste
 6,4 kN
 8,0 kN
 9,6 kN
 11,2 kN
 12,8 kN
 14,4 kN
 16,0 kN
 17,6 kN
 20,0 kN
 22,4 kN
 24,8 kN
 28,0 kN
 32,0 kN
Anzahl
Kugeln
8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
31
35
40
Bestell-
Code
D22KH08 / 380  –  N  R
D22KH10 / . . .  –  N  R
D22KH12 / . . .  –  N  R
D22KH14 / . . .  –  N  R
D22KH16 / . . .  –  N  R
D22KH18 / . . .  –  N  R
D22KH20 / . . .  –  N  R
D22KH22 / . . .  –  N  R
D22KH25 / . . .  –  N  R
D22KH28 / . . .  –  N  R
D22KH31 / . . .  –  N  R
D22KH35 / . . .  –  N  R
D22KH40 / . . .  –  N  R
Preis
DM

35
Werkzeuggröße
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung (S. 14)
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung (S. 14)
Tragkraft/
Leiste
 8,75 kN
 11,25 kN
 13,75 kN
 17,5 kN
 20 kN
 22,5 kN
 25 kN
 27,5 kN
 31,25 kN
 35 kN
 38,75 kN
 43,75 kN
 50 kN
Anzahl
Kugeln
7
9
11
14
16
18
20
22
25
28
31
35
40
Bestell-
Code
D28KH07 / 480   –  N  R
D28KH09 / . . .  –  N  R
D28KH11 / . . .  –  N  R
D28KH14 / . . .  –  N  R
D28KH16 / . . .  –  N  R
D28KH18 / . . .  –  N  R
D28KH20 / . . .  –  N  R
D28KH22 / . . .  –  N  R
D28KH25 / . . .  –  N  R
D28KH28 / . . .  –  N  R
D28KH31 / . . .  –  N  R
D28KH35 / . . .  –  N  R
D28KH40 / . . .  –  N  R
Preis
DM
121.–
145.–
195.–
230.–
260.–
300.–
350.–
400.–
121.–
145.–
Typliste 4
Leisten-
länge
 315 mm
 405 mm
 495 mm
 630 mm
 720 mm
 810 mm
 900 mm
 990 mm
 1125 mm

512
640
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung (S. 14)
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite BestellBezeichnung (S. 14)
Tragkraft/
Leiste
 16 kN
 20 kN
 24 kN
 28 kN
 32 kN
 36 kN
 40 kN
 44 kN
 50 kN
 56 kN
 62 kN
 70 kN
 80 kN
Anzahl
Kugeln
8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
31
35
40
Bestell-
Code
D36KH08 / 610  –  N  R
D36KH10 / . . .  –  N   R
D36KH12 / . . .  –  N   R
D36KH14 / . . .  –  N   R
D36KH16 / . . .  –  N   R
D36KH18 / . . .  –  N   R
D36KH20 / . . .  –  N   R
D36KH22 / . . .  –  N   R
D36KH25 / . . .  –  N   R
D36KH28 / . . .  –  N   R
D36KH31 / . . .  –  N   R
D36KH35 / . . .  –  N   R
D36KH40 / . . .  –  N   R
Preis
DM
145.–
195.–
230.–
260.–
300.–
350.–
400.–
121.–
145.–
Typliste 4
Leisten-
länge
 400 mm
 500 mm
 600 mm
 700 mm
 800 mm
 900 mm
 1000 mm
 1100 mm
 1250 mm
 1400 mm